Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя

общеобразовательная школа села Двоенка

Лысогорского района Саратовской области

30.08.11  № 65                Приказ                                                          с. Двоенка

Об утверждении

 рабочих программ

педагогов на 2011-2012.

На основании решения педагогического совета №2 от 04.09.10

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить рабочие программы педагогов по предметам образовательного плана  на 2011-2012уч.год:

Абдуллин Б.А.- музыка (1кл., 2кл., 3кл., 4кл., 5кл., 6кл., 7кл., 8 кл.), рисование (5кл., 6кл., 7кл., 8 кл)

Бессудновой Т.Ф.- история (5кл, 6кл, 7кл, 8кл, 9кл, 10кл, 11кл), обществознание (9кл,10кл, 11кл),  краеведение (5кл, 8кл, 9кл) ,

Болотниковой С.Г.- математика (6кл, 7кл, 10кл, 11к.)).
Ибрагимова А.Р.- биология (10кл,11кл), химия (8кл,10кл,11кл),

Исаева Н.И. .-(3 кл, 4кл)

Ишиной Е.В.- география (6кл, 7кл, 8кл, 9кл, 10кл ), биология (5кл,6кл,7кл,8кл,) краеведение (6кл)
Ишиной Н.В.- нем.язык (2 кл,,3 кл,,4 кл,, 5кл, 6кл, 7кл, 8кл, 9кл, 10кл,)
Ломаевой Т.В.- математика (5кл, 8кл, 9кл,) обществознание (6кл, 7кл, 8кл),
Нефедовой О.А.-(1кл,2кл)
          Петрушиной Г.В.- русский язык (7кл, 8кл, 9кл, 10кл, 11кл), литература(7кл,10кл, 11кл), история (11кл), обществознание (10кл,11кл)

Пустоваловой В.В.- физкультура(1кл, 2 кл, 3кл,  4кл, 5кл, 6кл)

Пустовалов А.В.- ОБЖ (7кл, 8кл, 9кл, 10кл, 11кл), технология (5кл, 6кл,7кл, 8кл, 11кл, 10кл).

Рязанцева В.И.- физика (7кл, 8кл, 9кл, 10кл, 11кл), физическая культура (7кл, 8кл, 9кл, 10кл, 11кл) ОЗОЖ (5кл,6кл)
Слесаренко О.В.- информатика (5кл, 6кл,7кл, 8кл, 9кл, 10кл, 11кл), экология (5кл, 6кл,7кл, 8кл, 9кл).

Умалатовой И.М..- русский язык (5кл,7кл,8кл), литература (5кл,7кл,8кл), обществоведение (6кл,7кл,8кл), МХК (10кл,11кл.)

2. Утвердить рабочие программы  факультативов и элективных учебных предметов педагогов в соответствии с образовательным планом. на 2011-2012уч.год:

Ломаева Т.В.- факультатив по алгебре 7кл, 8кл;

                             элективный предмет математика 11класс;

Болотникова С.Г.- факультатив по геометрии 5кл, 6кл;

                            элективный предмет математика 10класс;

Ибрагимов А.Р.- элективный предмет химия 10, 11классы, биология 10,11 классы;

Рязанцев В.И.- элективный предмет физика 10, 11классы;

Петрушина Г.В.- элективный предмет русский язык 10, 11классы, история 11 класс;

Бессуднова Т.Ф. -элективный предмет история 10 классы;

Пустовалов А.В.- элективный предмет технология 10,11 классы

  Директор ОУ:                                                 Ибрагимов А.Р.

                 С приказом ознакомлен: